
 Faaliyet Açıklama 
   
   
(11/12/2009) Ferhat Demirtaş’ın Ziyareti Derneğimizi Desteklemek Ve Kutlamak İçin  
(24/12/2009) Kütahya Gezisi Kütahya‘Da Devam Eden Dava Çin 
(13/01/2010) Sendikaların Ziyareti Ulaştırma Memur-Sen İzmir Şube Başkanı ömer Faruk 

Korkmaz Türk Ulaşım Sen İzmir Şube Başkanı Muhammet 
Kara Taşımacılık Çalışanları Sendikası İzmir Şube Başkanı 
Bülent Çuhadar 

(18/01/2010) Demardın Derneğimizi Ziyareti Karşılıklı Fikir Alış Verişi Yapıldı 
(23/01/2010) 1. Olağan Genel Kurul Genel Kurul Daveti Hazirun Listesi Divan Tutanağı Genel 

Kurul Sonuç Bildirimi Dernek Organlarının Seçimi Genel 
Kurul Yemeği 

(09/02/2010) TCDD Genel Müdürlüğünü 
Ziyaret  

Derneğimizin Tanıtımı Ve Bazı Sorunların İletilmesi 

(09/02/2010) 6. Bölge Gezisi Bölgede Bulunan Bazı İstasyonlar Ve Çalışan 
Arkadaşlarımız Ziyaret Edildi. Sorunları Konuşuldu 

(19/02/2010) Dernekler Masasına Bildirim Genel Kurul Sonuç Tutanağı 
(02/03/2010) 7. Bölge Gezisi Bölgede Bulunan Bazı İstasyonlar Ve Çalışan 

Arkadaşlarımız Ziyaret Edildi. Sorunları Konuşuldu 
(19/03/2010) YOLDER Ve TUS  Toplantısı Dernek Ve Sendika Olarak Karşılıklı Şekilde Üyelerimizden 

Gelen Gücün Yine Üyelerimizin Yararına Kullanılması İçin 
Gerekli Platformlarda Birlikte Hareket Etmek, Birbirimize 
Destek Olmak Konusunda Prensipte Mutabık Kalınmıştır.  

(24/03/2010) YOLDER Ve TUS  Toplantısı Bu Toplantıda Da TUS  Yetkilileri İle Yapılan Toplantıda 
Alınan Prensip Kararı Gibi, Karşılıklı Olarak Üyelerimizin 
Menfaatlerinin Gerçekleşmesi İçin Yasal Platformlarda 
Destekleme Kararı Alınmıştır.  

(25/03/2010) Görevde Yükselme İptal 
Dilekçesi 

23. 12. 2006 Tarih Ve 26385 Sayılı Resmi Gazete’de 
Yayımlanarak Yürürlüğe Giren Türkiye Cumhuriyeti Devlet 
Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü Ve Bağlı 
Ortaklıkları Personeli Görevde Yükselme Ve Unvan 
Değişikliği Yönetmeliği Uyarınca Yapılacak Ve Tarihi 
Henüz Açıklanmamış Hukuka Aykırı Görevde Yükselme 
Eğitim Ve Sınavının Yürürlüğünün Durdurularak İptal 
Edilmesi Hk.  

(25/03/2010) TCDD Ye Ve Tüm Bölge 
Müdürlüklerine Yazı 

Belirttiğimiz Hususlarla Sınırlı Olmayan Örneklerde De 
Belirtildiği Gibi, Mevzuatta Yer Almayan Görev Ve 
Sorumlulukların Yol Personeline Yükletilmesi Ve Yol 
Personeline Haksız Muamele Yapılması Halinde, Gerekli 
İdari Ve Adli Başvuruların Derneğimizce Yapılacağı 

(22/04/2010) Tren Şefliği Ve Km Tazminatı 
Dilekçesi 

Tren Şefliği Ve Kilometre Tazminatının Yol Personeline De 
Verilmesi Hakkında.  

(22/04/2010) İkramiye Dilekçesi Resmi Gazetede Yayımlanarak Yürürlüğe Giren TCDD 
Personel Yönetmeliği 80. Maddede 2 Aylık Ücreti 
Tutarındaki İkramiyenin Tarafıma Verilmemesi 
Hakkaniyete Aykırıdır. Bu Nedenlerle Yukarıda Belirtmiş 
Olduğum İkramiye Tutarlarının Geçmişe Dönük Olarak 

(27/04/2010) TCDD Yeni Görevde Yükselme 
Yönetmeliği 

YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat Ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Ferhat Demirci TCDD Ankara’yı 
Yeni Yapılacak Olan Görevde Yükselme Çalışmaları 
Hakkında Bilgi Almak Ve Katkıda Bulunmak İçin Ziyaret 
Etmiştir.  

(28/04/2010) Ak Parti İzmir İl Bakanlığı 
Ziyareti 

YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat Ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Ferhat Demirci, İbrahim Alper 
Yalçın Dernek Müdürü Ahmet Taşkın Aydın Ak Parti İzmir 
İl Başkanlığını Ziyaret Etmiştir.  

(05/05/2010) Chp İzmir İl Bakanlığı Ziyareti YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat Ve 
Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Alper Yalçın Dernek 



Müdürü Ahmet Taşkın Aydın İzmir İl Başkanlığını Ziyaret 
Etmiştir.  

(07/05/2010) Danıştayda Dava Kamu Kurum Ve Kurumlarında Görevde Yükselme 
Yönetmeliğinin Bazı Maddelerinin İptali Hakkında Dava 

(06/05/2010) Ankara Ve Eskişehir Eğitim 
Merkezlerinde Toplantı 

Derneğimizin Tanıtımını Yapmak Ve Yeni Üyeleri 
Derneğimize Katmak İçin Dernek Genel Sekreteri Sayın 
İbrahim Alper Yalçın, Dernek Saymanımız Sayın Ferhat 
Demirci, Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Hasan Yıldız, Ankara 
Ve Eskişehir De Yapılan Eğitimlere Katılan Ppersoneli 
Ziyaret Etmişlerdir. Aşağıdaki Gruplarla Görüşmeler 
Yapılmıştır; Eskişehir Eğitim Merkezi 5. Dönem Orta 
Kademe Yönetici Eğitimi (22 Mevcut) Ankara Eğitim 
Merkezi 3. Dönem Hizmet Trenleri Trafik Eğitimi (13 
Mevcut) Orta Kademe Yol Teknik Eleman Hazırlama Kursu 
(13 Mevcut) 1. Dönem Yol Teknik Elemanları Hazırlama 
Kursu (Mühendis) (14 Mevcut  

(18/05/2010) Akçay Seminer Ziyareti  Dernek Başkanımız Sayın Özden Polat 18-05-2010 
Tarihinde Akçay Eğitim Tesislerinde, Yol Müdürleri 
Seminerini Ziyaret Etmiştir. Bütün Bölgelerden Katılımcılar 
Yer Almıştır. Bu Ziyarette YOLDER Olarak Yemekli Bir 
Toplantı Düzenlenmiştir. Yemeğe Seminerdeki Tüm Yol 
Müdürleri Şube Müdürleri Yemeğimize Katılmıştır. Bu 
Toplantıda Başkanımız Tarafından - Derneğimiz Ve 
Hedefleri, - Temsilcilerimizin Bİze İletilmesini İstedikleri 
Konular Genel Ve Özel Olarak Anlatıldı. Müdürlerin 
Tamamı Derneğimizin Kurulmasından Ve Faaliyetlerinden 
Memnuniyetlerini Ve Ümitli Olduklarını İfade Ettiler. Kendi 
Yetkilerinde Olan Tüm Sorunları Çözeceklerine Dair Sözler 
Verildi Bunlardan; * Ceylanpınar Pozunda Görevli 
Arkadaşların Servis Ve Pozda Görevlendirmeler Konusu 6. 
Bölge Yol Müdürü Ve Yol Müdür Yardımcısı Tarafından 
Bizzat Çözüleceği * 2. Bölgede Çankırı YBO Müd. Çalışan 
3 Yol Bekçisinin Yol Çavuşu Olarak Atanması İçin Ankara 
Yol Müdürlüğü Tarafından Teklifi Ve Arkadaşlarımızın 
Unvanlarının Değiştirileceği Sözü Alındı * Görevimiz 
Olmayan İşler İçin Daha Hassasiyet Gösterileceği 
Konusunda Mutabık Kalınmıştır 

(24/05/2010) Ab Türkiye Delegasyonu 
Semineri 

Avrupa Birliği, Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimini Daha 
İyi Destekleyebilmek Amacıyla, Önümüzdeki Beş Yıl İçin 
Bir Yol Haritası Hazırlamaktadır. Bu Kapsamda Avrupa 
Komisyonu’nun Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimi İçin 
Verdiği Desteğe İlişkin Yol Gösterici İlkeler (2011-2015) 
Http://Www. Stgm. Org. Tr/Detay. Php?Detid=1993 
Linkinde Yer Almaktadır. Bu Çerçevede Türkiyedeki Sivil 
Toplum Kuruluşlarından Fikir Almak İçin Esiad Bünyesinde 
Bulunan İzmir Ab Bilgi Merkezi’nde, 24 Mayıs 2010 / 
Pazartesi Günü, 14. 00-18. 00 Saatleri Arasında “Avrupa 
Birliği Sivil Toplumun Gelişimini Nasıl 
Destekleyebileceğini Sivil Toplumdan Dinlemek İstiyor” 
Konulu Bir Toplantı Gerçekleşmiştir. Bu Toplantıya 
YOLDER Olarak Davet Edildik, Bu Alanda Katıldığımız İlk 
Toplantıdır. Dernek Amacı DoğrulTUS unda Bu Ve Benzeri 
Faaliyetlere Katılmaya Devam Edeceğiz.  

(25/05/2010) Elginkan Vakfında Toplantı Manisa Ümmehan Elginkan Meslek Ve Teknik Eğitim 
Merkezinden Talep Ettiğimiz Randevu Vakıf Yöneticileri 
Tarafından Kabul Edildi Ve 25-05-2010 Tarihinde Vakfın 
Manisa Merkez Müdürü Sayın A. Vehbi Dömekeli İle 
Derneğimizden Genel Başkan, Özden Polat Ve Dernek 
Müdürümüz Ahmet Taşkın Aydın Vakfın Manisa 
Merkezinde Bir Toplantı Yapmışlardır. Toplantı Olumlu 



Geçmiştir Ve Eğitim Konusunda Bazı Alanlarda İşbirliği 
Yapabileceğimiz Ortaya Çıkmıştır. Sayın Dömekeli’ye 
Gösterdiği Yakın İlgi İçin Çok Teşekkür Ediyoruz. Seminer 
Yada Kurslardan Yararlanmak İçin Alt Yapı Hazırlığı 
Yaparak Vakfa YOLDER Dernek Üyelerimiz Adına 
Başvuracağız .  

(26/05/2010) TCDD Genel Müdürlüğüne 
Yazı 

Genel Müdürlüğün Tek Taraflı Yapılmış Olan Ödemelerin 
Geri Alınmasında Uygulanacak Faize İtirazımız  

(28/05/2010) Meslek Ağacı Oluşturma Ve 
Ulusal Meslek Standardı 
Hazırlama Çalışmaları  

Değerli YOLDER Üyelerimiz, TCDD Genel Müdürlüğünde 
Meslek Ağacı Oluşturma Ve Ulusal Meslek Standardı 
Hazırlama Çalışmaları Devam Etmektedir. Bu Toplantılara 
TCDD Personel, Eğitim, Yol Daire Başkanları –Yük, Cer 
Daire Başkan Yardımcısı- Bazı Şube Müdürleri 
Katılmaktadır. Sivil Toplum Kuruluşu Olarak Da Sadece 
YOLDER Davet Edilmiş Ve Genel Başkanımız Özden Polat 
Derneğimizi Temsilen Bu Çalışmalara Katılmaktadır. Bugün 
(28-05-2010) De Genel Müdürlükte Çalışma Komisyonu 
Oluşturulacaktır Ve Sayın Özden Polat Bu Komisyona 
Katılacaktır. Yol Bakım Onarım Personellerinin Meslek 
Standardının Hazırlanması Konusunda Başkanımız Bir 
Öneride Bulunmuştur. Öneri; ‘’Model Ülke Belirlensin Bu 
Çalışmaya Katılacak Olanlar Gidip Belli Bir Süre 
İncelemede Bulunsunlar Daha Sonra Ulusal/Uluslararası 
Meslek Standardını Yazalım’’ Bu Önerinin 
Değerlendirmeye Alınacağı Belirtilmiştir.  

(26/05/2010) TCDD Genel Müdürlüğü Yol 
Dairesine Yazı 

Trenlerin Hazırlanması Ve Trafiğine Ait Yönetmelikte 30. 
Ve74. Madde Arasındaki Çelişkinin Giderilmesi 

(02/06/2010) TCDD Genel Müdürlüğüne 
Yazı 

Yönetim Kurulunun Harcırah Tespitinde Dikkate Alınması 
Gereken Hususlar 

(03/06/2010) Balıkesir - Nusrat Arasında Poz 
Çalışması Ziyareti 

YOLDER Genel Başkanımız Sayın Özden Polat 03-06-2010 
Tarihinde Balıkesir - Nusrat Arasındaki Poz Çalışmasını 
Yapan Arkadaşlarımızı Ziyaret Etmiştir. Ali Ekber 
Demirbilek, İsmail Karakoç(36 YBO Amiri), Fahretdin 
Balkan, Serdar Yılmaz, Bülent Elmacı, Mustafa Bayhan Ve 
Bir Çok Arkadaşımızla Bir Araya Gelindi, Karşılıklı Fikir 
Alışverişi Yapıldı. Ziyaretten Bazı Resimler Resim 
Galerisi’ne Eklenmiştir. İyi Çalışmalar 

(17/06/2010) Avrupa Birliği – Türkiye 
İlişkileri Ve Reform Süreci”  

Esiad Toplantı Salonu’nda, Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu Başkan Yardımcısı, Müsteşar Tibor Varadı’nin 
Konuşmacı Olduğu, “Avrupa Birliği – Türkiye İlişkileri Ve 
Reform Süreci” Konulu Bir Konferans Gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıya Çeşitli Stk Yöneticileri Katılmıştır. Ab 
Delegasyonun Daveti Üzerine YOLDER Olarak Biz De Bu 
Toplantıya katıldık Ve Sayın Tibor Varadi İle Sohbet Etme 
Ve Soru Sorma Fırsatını Yakaladık. Kendisine Sorduğum 
En Önemli Soru, AB Nin Derneğimiz Gibi Derneklere Nasıl 
Yardımcı Olabileceği Konusunda İdi. Söylediği İlk Şey 
Değişime Direnenler Olacaktır Ama Sakın Kötümser 
Olmayın, Çabalamaya Devam Edin Demek Oldu. Bunun 
Dışında Genel Olarak Türkiye Ve Ab Birleşme Süreci İle 
İlgili Bilgi Verdi Ve Bu Konuda Da Karşılıklı Sohbet 
Edebildik Özet Olarak Söylediği; Türkiye Ab Ye Üye 
Olacaktır Ama Zamanı Konusunda Kesinlik Yoktur. Ab 
Türkiye Olmadan Kesinlikle Uzakdoğu Ve Rusya İle 
Rekabet Edemez, Bu Nedenle Türkiye Alınacaktır, Dedi. 
Kısa Ama Faydalı Bir Toplantı Oldu.  

(30/06/2010) TCDD Genel Müdürlüğü, 1. 
Bölge Müdürlüğü Ve Yol 
Dairesine İtiraz Yazısı 

Necati Gökçenin Sebepsiz Olarak Görevden Alınmasına 
İtiraz TCDD Cevabı:sözlü Olarak Göreve İade Edilmişti 

(02/07/2010) TCDD Genel Müdürlüğüne Elginkan Vakfı Eğitimlerinden Personelin Yararlandırılması 



Yazı Talebi 
(04/07/2010) Halkalı Süspanti Sonrası Ziyaret Halkalı Kısım Şefi Necati Gökçe’nin Görevden Alınmasını 

Takiben Derneğimizin Girişimleri Sonucu Üyemiz, 
Bildiğiniz Gibi İki Gün Sonra 02-07-2010 Tarihinde 
Görevine İade Edilmişti. YOLDER Genel Başkanı Sayın 
Özden Polat, Ayrıca Olayın Meydana Geldiği Birimi 
Derneğimiz Adına 04-07-2010 Tarihinde Ziyaret Etmiştir. 
Yapılan Hukuki Girişimin Yanında Ayrıca En Az O Kadar 
Önemli Olan Manevi Güç Birliğinin De Gösterilmesi 
Açısından Yararlı Bir Ziyaret Olmuştur. Konu Ziyaretten 
Sonra Üyelerimizden Sayın Mesut Kuşçu’nun Yazdığı 
Mesajdan Bir Bölümü Sizlerle Paylaşmak İsteriz. ‘’ 
Halkalıda-Çatalcada Kısım Şefi Olmak Yağmur Yağdığında; 
“ Hayırlısına İnşallah” Demektir. Hızlandığında İse 
Çizmeleri Çekip Çıkmaktır Yollara Trenlerin Önünden. Ve 
Beklemektir Darbe Nereden Gelecek Diye. Kar Yağdığında 
Tipi Olmasın Diye Dua Etmektir. Hepsi Bitip Güneş 
Açtığında Toplamaktır 72 Model Yolunu Öbür Yağmur Ve 
Kara. Her Vakitsiz Telefon Sesinde İrkilmektir. Hattı Caride 
Uğraşırken Unutabilmektir İstasyon Yolunu Mecburen Ve 
Bilerek . Ve Olursa Bir Olay; Süspantü İlmeğini Geçirmektir 
Boynuna. En İyi Şeyler Küçük Çıkınlarda Taşınırmış · 
Büyük Olaylar Kolay Unutulsa BilE, Sevdiğinle Geçen 
Küçük An’lar Unutulmazmış. · Simite Lezzetini Veren 
Küçük Bir Susam Tanesi İmiş. · Ulu Bir Çınarın Veremediği 
Kokuyu, Küçük Bir Papatya Verebilirmiş. · Şeytan 
Ayrıntıda Gizli İmiş · Sağanak Dediğimiz, Küçük 
Damlalardan İbaretmiş. · Ufacık Bir Yağmur, Kocaman Bir 
Toz Bulutunu Yok Edebilirmiş Halkalı Da Meydana Gelen 
Süspantü Olayının Akabinde Başkanımız Yanımızda İdi. 
Onca İşine Rağmen. Jest Küçük Görülebilir Fakat Bizim 
İçin BüyükTü. Başarırız, Başaramayız Hiç Önemli Değil. 
Gönüller Birse, Yanımızda Dostları Görüyorsak Sıfırdan 
Başlama Gücünüde İçimizde Hep Hissediyoruz. Teşekkürler 
Özden Abi. ‘’  

(06/07/2010) Myk-Ankara Toplantısı  Merhaba, Kütüphane De Myk-Ankara Toplantısı 06-07-
2010 Başlığı Altında Myk Da Yapılan Son Çalışmaya Ait 
Bilgiler Yer Almaktadır. Ayrıca, Windows Eski Sürümü 
Nedeni İle Bu Belgeleri Açamayan Arkadaşlarımız İçin 
Forumdaki Myk Bölümüne De Yazı Olarak Ekledik Gelen 
Yazıların Hepsini. Bu Çalışma Meslek Kurallarını 
Belirlemenin İlk Adımıdır Ve Bu Konuda YOLDER De 
İlgili Sivil Toplum Kuruluşu Olarak Muhatap Alınmış Ve 
Ankarada Yapılan Toplantıya Çağrılmıştır. Toplantıda 
Taslak Meslek Listesiyle İlgili Görüş Alışverişinde 
Bulunulmuş, İşbirliği Sürecine İlgili Tarafların Katılımının 
Önemi Vurgulanmıştır. Raylı Sistemler Alanıyla İlgili 
Kavramlar Tartışılmış, Gelecek Eğilimleriyle İlgili 
Değerlendirmeler Yapılmıştır. Katılımcıların ; Alanındaki 
Mesleklerle İlgili Görüşleri Alınmış, İlgili AlanDa İşbirliği 
Olanakları Değerlendirilmiş Ve Bu Alandaki Mesleklerin 
İsimlendirmesiyle İlgili Görüş Ve Öneriler Alınmış, Yapım, 
Bakım Ve Onarım, Ray Kaynağı Ve Makine 
Operatörlükleriyle İlgili Meslekler Üzerine Tartışılmıştır. 
Toplantı Sonunda, Diğer Alanlardaki Mesleklerin De 
Değerlendirilmesi İçin 21 Temmuz 2010 Tarihinde Saat 13. 
00 Te Bir Toplantı Yapılması Kararlaştırılmıştır Söyleyecek 
Sözü Olan, Önerisi Olan Arkadaşlarımız Forum Da Sizden 
Öneriler Bölümünde Açtığımız Myk Taslak Meslek Listesi 
Konusu AlTında Görüşlerini Bildirsinler Lütfen. Yol-Der’ 



İn Sesi Olun, Ankaradan Duyulsun’ Teklifleriniz Myk Ya 
Tarafımızdan İletilecektir.  

(20/07/2010) Elginkan Vakfı Eğitimleri Www. Yol-Der. Org Adresinde İlan Edildi Manisa 
Ümmehan Elginkan Meslek Ve Teknik Eğitim Merkezi İle 
25-05-2010 Yapmış Olduğumuz Toplantıda Vakfın Manisa 
Merkez Müdürü Sayın A. Vehbi Dömekeli İle Varılan 
Prensip Anlaşması Çerçevesinde Eğitim Konusunda Bazı 
Alanlarda İşbirliği Yapabileceğimiz Kararlaştırmıştık. Sayın 
Dömekeli’ye Gösterdiği Yakın İlgi İçin Tekrar Çok 
Teşekkür Ediyoruz. Konu İle İlgili Olarak TCDD Genel 
Müdürlüğü İle De Temas Halindeyiz. Seminer Yada 
Kurslardan Yararlanmak İçin Alt Yapı Hazırlığı Yaparak 
Vakfa YOLDER Dernek Üyelerimiz Adına Başvuracağız . 
2010 Yılına Ait Seminer Ve Kurs Programlarını 
Kütüphanede Elginkan Başlığı Altında Bulabilirsiniz. Forum 
Da Yine Elginkan Eğitimlerine Katılacaklar Adı İle Bir 
Bölüm Açtık Buraya Da Almak İstediğiniz Eğitimin 
Listedeki Adını Yeni Konu Olarak Belirtmenizi İçine De 
Kendi Bilginizi Yazmanızı Rica Ederiz. Sizden Önce Bir 
Arkadaşımız İlgili Eğitim İçin Yeni Konu Açmış İse O 
Konu Başlığı Altına Adınızı Yazmanızı Rica Ederiz. 
Saygılarımızla 

(02/08/2010) TCDD Genel Müdürlüğüne 
Yazı 

Yol Dairesi Çalışanlarının Görevli Olarak Konaklamasında 
Misafirhanelerin Kullandırılması Talebi 

(02/08/2010) TCDD Genel Müdürlüğüne, 7. 
Bölge Müdürlüğüne Yazı 

7. Bölgede Harcırahların Ödenmemesine İtiraz 

(10/08/2010) Web Sitesi Ek Ödeme Mağduriyetleri Ulaştırma Memur-Sen İle 
Yapılan Toplantıdan Sonra Teknik Şef Yardımcılarının Ek 
Ödeme Mağduriyetlerinin Giderilmesi İçin Başbakanlık 
Devlet Personel Başkanlığına Başvuru Yapmış Ve 10-08-
2010 Tarihinde Mektubu Başbakanlık Devlet Personel Daire 
Başkanlığına Göndermiştir.  

(10/08/2010) TCDD Genel Müdürlüğüne TCDD Genel Müdürü Sayın Süleyman Karaman’dan 
YOLDER Adına Randevu Talep Edildi  

(10/08/2010) TCDD Genel Müd. Personel 
İşleri Başk. Yol Dairesi 

Norm Kadro Çalışmasında Yer Almayan Yol Ve Geçit 
Kontrol Memuru İle H. B. O. M. Unvanları İle İlgili 
Yazımız 

(10/08/2010) TCDD GenEl Müd. Personel 
İşleri Başk. Yol Dairesi 

Teknik Hizmetler – Genel İdari Hizmetler Sınıfı Ayırımı İle 
İlgi Yazımız 

(10/08/2010) 6. Bölge Müdürlüğü Yemekli Ödül Törenine Poz Çalışanlarının Daveti Hakkında 
(22/08/2010) Websitesi 2010 Yılı Ek Ödemesi Alamayan Yol Çavuşu Ve Yol 

Bekçisi İçin Başvuru Dilekçesi Şube Şefi YardımcısıVe Yol 
Sürveyanı İçin Dilekçe 

(21/09/2010) Web Sitesi Dernek Üyelerimizin Maddi Talepleri İle İlgili 
Dilekçelerinin İşleme Koyulması- Sadece Ek Ödemeler İle 
İlgili Başvurularla Sınırlı Kalmamak Kaydıyla Personelin 
Özlük Veya Sosyal Haklarına İlişkin Tüm Başvurularının 
Değerli Amirlerimizce Titizlikle İşleme Koyulması 
Gerekmektedir. Aksi Takdirde Oluşabilecek Hak 
Kayıplarından Dolayı Sorumlular Hakkında Gerekli İdari, 
Hukuki Ve Cezai Başvuruların Derneğimizce Bizzat 
Yürütüleceği Tüm Amirlere Ve Personele Duyurulur.  

(22/09/2010) TCDD Genel Md. İzban Aş Yol Çalışanlarının Banliyö Trenlerinden Yararlanması 
Hakkında 

(22/09/2010) Devlet Personel Başkanlığı 
Bilgi Edinme 

Yol Personelinin Unvan Değişikliğinde Görevde Yükselme 
Sınavı Hakkında 

(06/10/2010) Web Sitesi YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat, 29-09-
2010 Da TCDD Mali İşler Daire Başkanlığı’na, 
Üyelerimizin Taleplerinden Bir Kısmını incelenmek Ve 
Gereği Yerine Getirilmek Amacıyla Bildirmiştir.  



(08/10/2010) Web Sitesi Duyuru-Sendika Toplantıları 10-10-2010 İzmir 10-10-2010 
Tarihinde Sabah Saat 09. 00 Da ulaştırma Memur Sen Genel 
Başkanı Sayın Halil İbrahim Kütük’ün Ve YOLDER 
Yöneticileri, Temsilcileri Ve Üyelerinin Katılımı İle Nevvar 
Salih İşgören Anadolu Otel. Tur. Meslek Lisesi . 232-
4634208 1434 Sok. No:12 Ziya Gökalp Bulvarı Alsancak 
Adresinde Bir Toplantı Yapılacaktır. Aynı Gün Saat 14. 00 
Te Türk Ulaşım Sen Genel Başkanı Sayın Nazmi Güzel’in 
Katılımı İle TCDD Alsancak Lokalinde Başka Bir Toplantı 
Daha Yapılacaktır.  

(24/11/2010) TCDD G. M. Personel İşleri Yol 
Dairesi Şükrü Kutlu Ü. Canik 
İsa Apaydın Veysi Kurt 
Süleyman Karaman Talat Aydın 

Dernek Üyelerinin İstek Ve Temennileri (Protesto - 
Gördüm, Duydum Artık Konuşacağım ) 

(30/11/2010) Tmmob EleKtirik Mühendisleri 
Odası 

Yüksek Gerilim Hatlarında Çalışma İle İlgili Bilgi Edinme 

(30/11/2010) Meb Yök Başbakanlık TCDD İle Meslek Eğitim Alanlarının İmkansızlaştırılması 
Hakkında Yazımız 

(30/11/2010) TCDD Genel Müd.  İş Güvenliği Hakkında Bilgi Talebi 
()  Dergi Çalışması, Vakıfbank Ve Ziraat Bankası İle Anlaşma 
(20/12/2010) Erzincan Ve Eskişehir 

Milletvekillerine 
Yüksek Okullar Hakkında 

(29/12/2010) TCDD Yönetim Kurulu, Mali 
İşlerda. Başk. Ve Yol Daire 
Başk.  

Harcırah Ve Tazminatlar 

(07/01/2011) T. C. BaşbakanlIk  Ünvanlar Hakkında Dilekce 
(15/02/2011) Devlet Personel Başkanlığı Ünvanlar Hakkında Yazı 
(11/04/2011) Ulaştırma Memur-Sen’e 

Gönderilen Yazı 
TCDD Yol Dairesi Unvanları Hakkında 

(19/04/2011) TCDD Genel Müdürlüğü’ne 
Gönderilen Yazı 

Eğitim Ve Seminerlerin Turistik Yerlerde Yapılması İle 
İlgili Eğitim Daire Başkanı Murat Şeneken’e Teşekkür 

(19/04/2011) TCDD Genel Müdürlüğü’ne 
Gönderilen Yazı 

Görevde Yükselme Eğitimleri İçin Personel Daire Başkanı 
Adem Kayış’a Teşekkür 

(20/04/2011) TCDD Genel Müdürlüğü’ne 
Gönderilen Yazı 

Yol Personelinin İaşesi Hakkında 

(20/04/2011) Yol Dairesi Başkanlığına 
Gönderilen Yazı 

4. Bölde Müdürlüğü’ndeki Turneler Ve Diğer Aksaklıklar 
Hakkında 

(12/05/2011) TCDD Genel Müdürlüğü’ne 
Gönderilen Yazı 

Unvan Değişikliğinden Doğan Ücret Farkının Ödenmesi 
Hakkında 

(29/05/2011) Ulaştırma Bakanı Binali 
Yıldırım’a Talep Dosyası 
İletimi 

Yol Personeline Ait Taleplerimizi Bildiren Dosya  

(13/06/2011) YOLDER Sitesi İşçi Sağlığı Ve İş Güvenliği Seminerine Katılım İçin Davet 
Yapıldı 

(13/07/2011) Dava Dilekçesi YBO Müdürü Unvanı İçin Dava Dilekçesi 
(22/07/2011) Ulaştırma Memur-Sen’e 

Gönderlen Yazı 
Yol Personeline Ait Taleplerimizi Bildiren Dosya 

(10/08/2011) YOLDER Sitesi Meslek Standardı Hazırlama Komisyonuna Katılım İçin 
Başkanımızdan Davet 

(12/08/2011) Ulaşım Sen, UÇMS Ve BTS’ye 
Gönderilen Yazı  

Mühendis, Tekniker, Teknisyen, Tarım Şefi Ve Tarım 
Memuru Unvanlarının Turne Tazminatı Hakkında 

(22/08/2011) 4. Bölge Müdürlüğü’ne 
Gönderilen Yazı 

Zile-Yıldıztepe İstasyonları Arasındaki Kazalarda Dolayı 
Görevden Uzaklaştırılan Yol Personeli Hakkında 

(23/08/2011) Ulaşım Sen, UÇMS Ve BTS’ye 
Gönderilen Mail 

Kıyafet Yönetmeliğinde Yapılması İstenen Değişikliklere 
Ait Taleplerimiz Hakkında 

(24/08/2011) Basın Toplantısı Yolder’in Tanıtımı Amacıyla, 3. Bölge Tesisler Müd. 
Toplantı Salonunda Yapılan Basın Toplantısı 

(26/08/2011) YOLDER Site Hemzemin Geçitlerdeki Kazaların Önlenebilmesi İçin 
Alınabilecek Tedbirlerin Paylaşımı İçin Forum Konusu 



Açıldı 
(06/09/2011) Memduh Beye Gönderilen Mail  Kurum İdari Kurulunda Sunulmak Üzere, Unvan Alabilecek 

Yol Kontrol Memuru Listesi 
(7 - 
8/09/2011) 

Ankara’da Eğitime Katılım Meslek Standardı İle İlgili Eğitim 

(12/09/2011) Somali’ye Yardım TCDD’nin Açmış Olduğu Yardım Hesabına 1. 000 Tl Bağış 
Yapıldı 

(24 - 
25/09/2011) 

İş Güvenliği Ve Risk Analizi 
Eğitimi 

Tez-Koop Eğitim Salonunda, Olgu Danışmanlık Aracılığı 
İle Demiryol-İş İle Ortak Eğitim Verildi.  

(10/10/2011) Meslek Standardı Toplantısı Ankara’da Gerçekleşen Toplantıya Başkanımız Özden Polat 
Katıldı.  

(13/10/2011 ) Yeni Demiryolu Kanunu Ve 
YPK Kararları Hakkında 
Toplantı 

Kamu-Sen Binasında Yapılan Toplantıya YOLDER Adına 
Hakan Koçak Katıldı.  

(17/10/2011) Basın Mensuplarının Yol 
Çalışmasını Ziyareti 

Manisa-Salihli Yol Yenileme Çalışmalarına Basın 
Mensupları Davet Edildi. Başkanımız Özden Polat 
Tarafından Eşlik Edildi.  

(25/10/2011) Personel Dairesi Başkanlığına 
Yazı 

Başarılı Personele Ödül Hakkında 

(21/10/2011) Makinalı Yol Tamiratı 
Seminerine Ziyaret 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Yıldız Ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ramazan Yurtseven Antalyadaki 
Semineri Ziyaret Etti.  

(25/10/2011) Yol Ve Eğitim Daire 
Başkanlığına Yazı 

Hat Bakım Konsepti Hakkında  

(26/10/2011) Personel Dairesi Başkanlığına 
Yazı 

Sözleşmeli Yol Personelinin Yemek/Kumanyaları Hakkında 

(27/10/2011) Ulaştırma Çalışanları Memur 
Sendikası 

2011 YPK Kararında Açıklanan Ek Ödemelerin 
Düzenlenmesi Hakkında 

(01/11/2011 ) Zenginova-Karkamış Yol 
Yenileme Çalışmalarına Ziyaret 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Yıldız, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ramazan Yurtseven, Sezgin 
Sevinç Ve Basın Danışmanlarımız Saadet Erciyas, Hüseyin 
Erciyas Ziyarette Bulundu. (Gaziantep) 

(02/11/2011) Birleşik Taşımacılık 
Sendikasının Toplantısı  

2011 YPK Karalarında Çıkan Ek Ödeme Oranları İçin 
Yapılan Toplantıya Hakan Koçak Katıldı.  

(03/11/2011 ) Dernek Temsilcileri Yeniden 
Belirlendi  

Temsilcilerimize Yazı İle Görevleri Bildirildi.  

(03/11/2011 ) Dernek Temsilcileri Bildirimi  Dernek Temsilci Listemiz Yazılı Olarak, Tüm Üyelerimize 
Gönderildi.  

(04/11/2011) Memur-Sen’in, 2011 YPK 
Kararını Protestosu 

Güvenpark’ta Gerçekleşen Eyleme YönetiM Kurulu Başkan 
Yardımcımız Hasan Yıldız Ve Üyemiz Hakan Koçak 
Katıldı.  

(14/11/2011 ) Temel Ücretlerle İlgili Çalışma  Yol Personelinin Temel Ücretlerine Ait Bir Çalışma Yapıldı 
Ve BTS Genel Başkanı Yavuz Demirkol İle Yol Dairesi 
Personel Şubesi Müdürü Memduh Türk’e Mail Olarak 
Gönderildi.  

(14 - 
18/11/2011) 

Meslek Standartı Hazırlama 
Çalışmaları 

Antalya’da Düzenlenen Çalışmalara, Başkanımız Özden 
Polat Katıldı.  

(16/11/2011 ) ‘’Cepheye Giden Yol’’ 
Kitabının Dağıtımı  

Basın Danışmanlarımızın Hazırladığı Bir Liste İle Çeşitli 
Gazetecilerin Adreslerine Kitap Gönderildi.  

(20/11/2011 ) Çamlık Açık Hava Müzesine 
Gezi  

Basın Danışmanlarımız Eşliğinde Gazetecilerin Katıldığı Bir 
Grupla Çamlık Ve Şirince’ye Gidildi.  

(22 - 
24/11/2011 ) 

Ankara’da Yapılan Kurslara 
Ziyaret  

Başkanımız Özden Polat, Ankara’da Yapılan Yol Sürveyanı 
Ve Hat Bakım Onarım Şefi Kursunu Ziyaret Etti 

(06/12/2011 ) İzmir Gazeteciler Cemiyetine 
Ziyaret  

Başkanımız Özden Polat Ve Müdürümüz Güher Daut, Basın 
Danışmanımız Hüseyin Erciyas İle Birlikte, İzmir Gazteciler 
Cemiyeti Başkanı Atilla Sertel’i Ziyaret Etti.  

(06/12/2011) Malzeme Ve Yol Daire 
Başkanlıklarına Yazı 

Kaynak Ekip Şefi, Köprü Ekip Şefi Ve Aplikasyon Şefi 
Unvanlarındaki Personelin Resmi Elbiseleri Hakkında 

(06/12/2011) Yol Daire Başkanlığına Yazı Gabari Taşkını Vagon Olan Trenlere Refakat Hakkında 



(06/12/2011) Trafik Dairesi Başkanlığına 
Yazı 

2701 Nolu Genel Emir Hakkında 

(13/12/2011) Gazete Yolderiz İçin Çalışmalar Başkanımız Özden Polat, Avukatımız Hakan Vatandaş, 
Müdürümüz Güher Daut, Basın Danışmanlarımız Saadet-
Hüseyin Erciyas’ın Katıldığı Toplantı İle Yolderiz’in 
Çalışmaları Başlatıldı.  

(12/12/2011) Yol Personeli İçin 
Taleplerimizin Milletvekillerine 
İletilmesi 

Yol Personeli İçin Taleplerimizi İçeren Yazımızı, Mhp Ve 
Chp’den Birer Milletvekiline, Ulaştırma Bakanlığının Bütçe 
Görüşmelerinde Dile Getirilmesi İçin, Mail Yolu İle 
Gönderdik.  

(16/11/2011) Skala Çalışması İçin Mail Yol Şube Şefi Yardımcısı, Yol Sürveyanı, Hat Bakım 
Onarım Memuru, Yol-Geçit Kontrol Memuru Unvanına Ait 
Ücretlerin İyileştirilmesine Yönelik Talebimiz Başbakanlığa 
Mail İle İletildi.  

 


